
Протокол № 15
засідання атестаційної комісії

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській
 та Херсонській областях

13 червня 2025 року    м. Одеса

Голова атестаційної комісії: Швидка Валентина
Секретар атестаційної комісії: Матіїва Юлія
Присутні члени: Вадим Вербовенко, Тетяна Крупельницька, Литвиненко

Інга, Зайчек Віталій, Володимир Скульський, Антоненко Юлія.
Атестаційна  комісія  з  атестації  спеціалістів  закладів,  що  проводять

підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних
засобів  регіонального  сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,
Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ МВС) (далі – атестаційна
комісія) правомочна приймати рішення.

Порядок денний:

1. Про  розгляд  заяв  та  матеріалів,  що  подані  на  атестацію  спеціалістів
навчальних закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим
вимогам  за  напрямками  підготовки,  перепідготовки  і  підвищення
кваліфікації водіїв.

2. Про  визначення  дати  проведення  наступного  засідання  атестаційної
комісії.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо

атестації спеціаліста навчального закладу Підприємство Одеської обласної
організації  товариства  сприяння  оборони  України  «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб» –  Чабан  Тетяни
Сергіївни,  1995  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  надання
домедичної допомоги.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу Підприємство  Одеської  обласної
організації  товариства  сприяння  оборони  України  «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб» –  Чабан  Тетяну
Сергіївну  1995  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  надання
домедичної допомоги, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Підприємство  Одеської
обласної  організації  товариства сприяння оборони України «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб» –  Чабан  Тетяну
Сергіївну,  1995  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  надання
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домедичної  допомоги, на  підставі  п.  25  Порядку  державної  акредитації
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації
водіїв.     

ІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.  Одеса –  Яриша
Олександра Миколайовича, 1979 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Яриша  Олександра  Миколайовича,  1979  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Яриша  Олександра  Миколайовича,  1979  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м.  Одеса – Хименка
Сергія  Миколайовича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу Військова академія м.  Одеса – Хименка
Сергія  Миколайовича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.
Одеса –  Хименка  Сергія  Миколайовича,  1968  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі п. 25 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м. Одеса – Калінчука



Сергія  Степановича,  1982  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Калінчука  Сергія  Степановича,  1982  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса -  Калінчука Сергія Степановича, 1982 року народження,
за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.  Одеса –
Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VI. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м. Одеса – Суворова
Сергія  Павловича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Суворова  Сергія  Павловича,  1974  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.



УХВАЛИЛИ:
     відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса – Суворова Сергія Павловича, 1974 року народження, за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Військова академія м.  Одеса –  Сандула
Олександра Леонідовича, 1968 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Сандула  Олександра  Леонідовича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Сандула  Олександра  Леонідовича,  1968  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VIII. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Державний  навчальний  заклад
«Ананьївський  професійний  аграрний  ліцей»  –  Железняка  Валерія
Федоровича,  1950  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «С1».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Державний навчальний заклад
«Ананьївський  професійний  аграрний  ліцей»  –  Железняка  Валерія
Федоровича,  1950  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «С1»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації  спеціаліста навчального закладу  Державний
навчальний  заклад  «Ананьївський  професійний  аграрний  ліцей»  –
Железняка  Валерія  Федоровича,  1950  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С1», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

IX. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Михальчука  Сергія
Павловича,  1967  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу  ПП «ВІРАЖ-1»  – Михальчука
Сергія  Павловича,  1967  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» –
Михальчука  Сергія  Павловича,  1967  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

X. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Редких  Сергія  Леонідовича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  гр.  Редких  Сергія  Леонідовича,  1973  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
   відмовити  в  атестації  гр.  Редких  Сергія  Леонідовича,  1973  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Врадіївська  філія  «Маринівський
професійний аграрний ліцей»  – Мороза Олександра Івановича, 1970 року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Врадіївська  філія  «Маринівський
професійний аграрний ліцей»  – Мороза Олександра Івановича, 1970 року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Врадіївська  філія
«Маринівський  професійний  аграрний  ліцей»  –  Мороза  Олександра
Івановича,  1970  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

XІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Кржечковської
Олени  Євгенівни,  1982  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ТУРБО-ДРАЙВ» –
Кржечковської  Олени  Євгенівни,  1982  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО –
ДРАЙВ» –  Кржечковської  Олени  Євгенівни,  1982  року  народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії
«В, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «МИРАЖ-2004»  –  Лещенка  Ігоря
Миколайовича, 1977 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «МИРАЖ-2004»  –
Лещенка  Ігоря  Миколайовича,  1977  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «МИРАЖ –
2004» - Лещенка Ігоря Миколайовича, 1977 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне  керування  транспортним  засобом  категорії  «В, на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІV. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ЮФ  АВІЗ-2006»  –  Літвінова
Владислава  Володимировича,  1971  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ЮФ  АВІЗ-2006»  –
Літвінова Владислава Володимировича, 1971 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ЮФ АВІЗ-
2006» – Літвінова Владислава Володимировича,  1971 року народження,  за
напрямком підготовки: практичне керування транспортним засобом категорії
«В, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХV. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу  Компанія «СТРОЙСЕРВІС-91» – Скубая
Сергія  Ярославовича,  1959  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Компанія  «Стройсервіс-91»  –  Скубая
Сергія  Ярославовича,  1959  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Компанія  «Стройсервіс-
91»  –  Скубая  Сергія  Ярославовича,  1959  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

XVІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу Підприємство  Одеської  обласної



організації  товариства  сприяння  оборони  України  «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб»  –  Редька
Олександра Анатолійовича, 1965 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  Підприємство  Одеської  обласної
організації  товариства  сприяння  оборони  України  «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб»  –  Редька
Олександра Анатолійовича, 1965 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Підприємство  Одеської
обласної  організації  товариства сприяння оборони України «Білгород-
дністровський  об’єднаний  спортивно-технічний  клуб»  –  Редька
Олександра Анатолійовича, 1965 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

ХVІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу Державний навчальний заклад «Одеське
вище професійне училище автомобільного транспорту» – Ланцової Наталі
Ігорівни,  1987  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу Державний навчальний заклад «Одеське
вище  професійне  училище  автомобільного  транспорту»  –  Ланцову
Наталю Ігорівну, 1987 року народження, за напрямком підготовки: основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Державний  навчальний
заклад «Одеське вище професійне училище автомобільного транспорту»
– Ланцову Наталю Ігорівну, 1987 року народження, за напрямком підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

ХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  Військова академія м.  Одеса –  Бондаря
Віктора  Анатолійовича,  1973  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Бондаря  Віктора  Анатолійовича,  1973  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
     відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса – Бондаря Віктора Анатолійовича, 1973 року народження,
за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Чумаченка  Ігоря
Олександровича, 1976 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Чумаченка  Ігоря
Олександровича, 1976 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1» –
Чумаченка  Ігоря  Олександровича,  1976  року  народження,  за  напрямком



підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу Кілійський РСТК ТСО України  – Кіркова
Віталія  Івановича,  1976  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «А1, А, В1, В, С, С1,
СЕ, D1, D».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу Кілійський РСТК ТСО України  – Кіркова
Віталія  Івановича,  1976  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу Кілійський  РСТК  ТСО
України  – Кіркова Віталія Івановича, 1976 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХХІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Балабанова Івана
Вікторовича,  1972  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ» – Балабанова Івана
Вікторовича,  1972  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста навчального закладу ТОВ «ТУРБО-ДРАЙВ»  –
Балабанова  Івана  Вікторовича,  1972  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХХІІ. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Меджидова  Айнутдина  Імамутдиновича,  1963  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
гр. Меджидова  Айнутдина  Імамутдиновича,  1963  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  гр. Меджидова  Айнутдина  Імамутдиновича,  1963  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

ХХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста навчального закладу  ТОВ «ЮФ АВІЗ-2006»  – Климчука Павла
Олександровича, 1995 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу ТОВ «ЮФ АВІЗ-2006»  – Климчука Павла
Олександровича, 1995 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального закладу ТОВ «ЮФ АВІЗ-2006»  –
Климчука  Павла  Олександровича,  1995  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

Вважати такими, що не пройшли/пройшли атестації

 

п/п Прізвище та ініціали
Дата

народження
Освіта

Прийняте
рішення

Навчальний заклад
Напрями

підготовки

Т
ер

м
ін

ді
ї

ат
ес

та
та

1
ЯРИШ ОЛЕКСАНДР

МИКОЛАЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.07.1979 Вища
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

«С»



2

ХИМЕНКО
СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

(СКЛАВ) 
29.05.1968 Вища

 Атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії   

 «С»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   

3
КАЛІНІЧУК 

 СЕРГЕЙ СТЕПАНОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

01.04.1982 Проф.тех
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

        практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

«С»

4
САНДУЛ 

ОЕКСАНДР ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

12.05.1968 Вища
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

«С»

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

5
ПІДГУРСЬКИЙ 

ВАДИМ ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.05.1993 Вища
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

        практичне
керування

транспортними
засобами категорії 

 «С»

6
СУВОРОВ 

СЕРГІЙ ПАВЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ) 

18.10.1974 Проф.тех
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

        практичне
керування

транспортними
засобами категорії 

 «С»

   
  

7
БОНДАР 

ВІКТОР АНАТОЛІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ) 

23.06.1973 Вища
Не

атестований

ВІЙСЬКОВА
АКАДЕМІЯ м.

ОДЕСА
ліцензійні обсяги за

категоріями «С»

        практичне
керування

транспортними
засобами категорії

«С»

8
ЖЕЛЕЗНЯК

ВАЛЕРІЙ ФЕДОРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

01..08.1950 Проф.тех
Не

атестований

ДНЗ
«АНАНЬЇВСЬКИЙ

ПРОФЕСЙНИЙ
АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ»

ліцензійні обсяги за
категоріями

«С1»

        практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

«С1»

9

РАДЬКО
ОЛЕКСАНДР

АНАТОЛІЙОВИЧ
(СКЛАВ) 

03.08.1965 Вища Атестований

ПІДПРИЄМСТВО
ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ

ОРГАНІЗАЦІЇ
ТОВАРИСТВА

СПРИЯННЯ
ОБОРОНИ УКРАЇНИ

"Білгород-
Дністровський

об'єднаний
спортивно-технічний

клуб"
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В, С1, С,СЕ»

Основи
законодавства

у сфері безпеки
ДР, етика

(психологічні
основи) водія т/з,
будова і технічне
обслуговування

т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

10

МЕДЖИДОВ
АЙНУТДИН

ІМАМУТДИНОВИЧ
(СКЛАВ)

06.08.1966 Середня Атестований

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії

«В»

5 
ро

кі
в



11
ЛАНЦОВА

НАТАЛЯ ІГОРІВНА 
(СКЛАВ)

    
16.11.1987

Вища  Атестований

ДНЗ «ОДЕСЬКЕ
ВИЩЕ

ПРОФЕСІЙНЕ
УЧИЛИЩЕ

АВТОМОБІЛЬНОГО
ТРАНСПОРТУ»

ліцензійні обсяги за
категоріями

«В,С»

Основи
законодавства

у сфері безпеки
ДР, етика

(психологічні
основи) водія т/з,
будова і технічне
обслуговування

т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки ДР

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

12
СКУБІЙ

СЕРГІЙ ЯРОСЛАВОВИЧ
(СКЛАВ)

20.03.1959 Вища  Атестований

«СТРОЙСЕРВІС-91»
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В, С, С1, D,

СЕ»

Основи
законодавства

у сфері безпеки
ДР, етика

(психологічні
основи) водія т/з,
будова і технічне
обслуговування

т/з, основи
керування т/з

і вимоги
до безпеки ДР

5 
ро

кі
в

13
КІРКОВ

ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ
(СКЛАВ  кат. «В»)

12.09.1976 Вища Атестований    

«КІЛІЙСЬКИЙ РТСК
ТСО УКРАЇНИ»

ліцензійні обсяги за
категоріями

«А1, А, В, С1, С, С1, С,
D1, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії

«А1, А, В1, В,
С1,С,

СЕ,  D1,  D »

5 
ро

кі
в

14
МОРОЗ

ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
(СКЛАВ)

01.07.1970
Середня

спеціальна Атестований

Врадіївська філія
«Маринівський

професійний
аграрний ліцей»

ліцензійні обсяги за
категоріями 

«В, С»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії   

 «В»

5 
ро

кі
в

15
МИХАЛЬЧУК

СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

23.08.1967 Проф. тех
Не

атестований

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С,

D1, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії   

 «В»

16

НЕМЧЕНКО
ВАЛЕРІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ

(НЕ З‘ЯВИВСЯ)
05.02.1981 Вища

Не
атестований

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С,

D1, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

  «В»

17
ЧУМАЧЕНКО

ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

04.04.1976 Вища
Не

атестований

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С,

D1, D, ВЕ, СЕ»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

  «В»

18
КРЖЕЧКОВСЬКА

ОЛЕНА ЄВГЕНІВНА
(НЕ СКЛАВ)

11.05.1982 Вища 
Не

атестований

ТОВ "ТУРБО-
ДРАЙВ"

ліцензійні обсяги за
категоріями

«А1, А, В1, В»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії    

«В»

19
КЛИМЧУК

ПАВЛО ОЛЕКСАНДРОВИЧ
(СКЛАВ)

21.08.1995 Вища  Атестований

ТОВ "ЮФ АВІЗ-
2006"

ліцензійні обсяги за
категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

  «В» 5 
ро

кі
в



20
БАЛАБАНОВ

ІВАН ВІКТОРОВИЧ
(СКЛАВ)

04.02.1972 Вища Атестований

ТОВ "ЮФ АВІЗ-
2006"

ліцензійні обсяги за
категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії  

«В»

5 
ро

кі
в

21
ЛЕЩЕНКО

ІГОР МИКОЛАЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

11.01.1977
Середня

спеціальна  
Не

атестований

ТОВ «МИРАЖ-2004"
ліцензійні обсяги за

категоріями
«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії    

«В»

22

  ЛІТВІНОВ
ВЛАДИСЛАВ

ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

    
25.12.1971

    Вища
Не

атестований

ТОВ "ЮФ АВІЗ-
2006"

ліцензійні обсяги за
категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії    

«В»

23
ЧАБАН 

ТЕТЯНА СЕРГІЇВНА
(СКЛАВ)

   
26.05.1995

Середня
спеціальна

Атестований

ПІДПРИЄМСТВО
ОДЕСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ

ОРГАНІЗАЦІЇ
ТОВАРИСТВА

СПРИЯННЯ
ОБОРОНИ УКРАЇНИ

"Білгород-
Дністровський

об'єднаний
спортивно-технічний

клуб"
ліцензійні обсяги за

категоріями
«А1, А, В, С1, С,СЕ»

НАДАННЯ
ДОМЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ 

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

24
РЕДКИХ

 СЕРГІЙ ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

   
10.01.1973

Середня Не
атестований

Практичне
керування

транспортними
засобами категорії   

 «В» 5 
ро

кі
в

За результатами атестації:
Всього представлено до атестації – 24 особи за 24 напрямками.
Не з`явились – 1 особа за 1 напрямком.
Склали – 10 осіб за 10 напрямками.
Не склали – 13 осіб за 13 напрямками.

Пункт 2.
СЛУХАЛИ:

інформацію заступника голови атестаційної комісії Валентини Швидкої
щодо призначення наступного засідання атестаційної комісії  регіонального
сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській
областях (філія ГСЦ МВС) на 09 годину 20 червня 2025 року.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру
ГСЦ МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській  областях(філія  ГСЦ
МВС)  назначити на 09 годину 20 червня 2025 року.



ПІДПИСИ

Голова
атестаційної комісії                                                          Валентина ШВИДКА
     
Секретар атестаційної комісії                                        Юлія МАТІЇВА


